
 

     

 

                                   

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE GRAGNANO 2 

“Oreste Lizzadri” 
Via Vittorio Veneto, 18 – 80054  Gragnano (NA)   

Tel. 0818012921  - C.M. NAEE142002  -  C.F. 82008620633 

sito web: www.ddgragnano2.edu.it 

e-mail:  naee142002@istruzione.it   pec: naee142002@pec.istruzione.it 

 

 
 

 

 

Pag. 1 di 1 

 

Prot. n. 2358/VII.1              Graagnano, 07/09/2020 

                              

                                                                                     Alle Istituzioni scolastiche di Napoli e provincia 

Al Sito web della scuola 

Agli Atti e all’Albo della Scuola 

Al DSGA 

                                                                                                                                                        

 

Oggetto: Tempistica per la presentazione delle domande di Messa a Disposizione per eventuali 

stipula contratti a tempo determinato – A.S. 2020-2021  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale docente”; 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n.430/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale ATA”; 

 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 

Messa a disposizione (MAD) del personale docente; 

 

CONSIDERATO che le domande MAD verranno valutate in subordine alle graduatorie GAE, GPS 

e seconda fascia di Circolo e di Istituto; 

 

DISPONE 

 

che le domande in oggetto dovranno pervenire alla D.D.S. Gragnano 2 “Oreste Lizzadri” a mezzo 

compilazione Google Moduli presente sul sito istituzionale www.ddgragnano2.edu.it dal giorno 8 al 

giorno 23 settembre 2020. 

Le MAD inviate prima o dopo il suddetto periodo, oppure trasmesse all’Istituzione secondo altre 

modalità, non saranno prese in considerazione e automaticamente cestinate. 

 

 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Prof.ssa Angela Renis 
                                                                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                        dell’art 3 del D.Lgs. n.39/1993 

http://www.ddgragnano2.edu.it/

